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Fall Winter 24/25

L’essenza femminile è un concentrato di stile sfaccettato e versatile 
nel quale ogni donna si riconosce e ritrova il suo dna. Lontano dai 
compromessi e fedele a un unico credo, l’autenticità. Un viaggio tra 
suggestioni creative le cui forme e colori diventano stile tout court 
ed esplorano le linee fino a portarle a una deriva over, quella più 
affine al mondo del brand. 
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maglia TOIPF002 697A
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cappotto TOIT411 8301 pantalone  TOIPF002 205A
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maglia TOIPF002 972A
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eco pelliccia TOIT615 8203MF
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blusa TOITO62 1028M pantalone TOITO62 2276 



8

blazer MOIT406 7309 pantalone TOIT406 2088
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abito TOIT406 5322 spolverino TOIT726 7442M
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cardigan TOIT403 6236
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spolverino TOIT726 8194  tshirt TOIT403 1144ML pantalone TOIT403 2088
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giacca TOIT414 7454 maglia TOIPF100 973D gonna MOIPF100 421A
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spolverino TOIT726 8298 maglia TOIPF100 973D gonna MOIPF100 421A
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sciarpa MOIPF100 821A
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blusa TOIT444 1120/C pantalone TOIT444 2088

abito TOIT444 5056/C

spolverino TOIT062 7374 pantalone TOIT062 2088
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spolverino TOIT062 7374 pantalone TOIT062 2088

blazer MOIT062 7309 pantalone MOIT062 2253
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spolverino TOIT726 8194 maglia TOIF918 983D pantalone TOIF918 205AR
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poncho TOINF63 694AR gonna MOINF63 420A
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giacca ONIT875 6219T felpa ONIT206 1243 pantalone ONIT206 2257
ponchoTOI5F524 600B pantalone TOIPF002 205A
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spolverino TOIT062 7310ML
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cardigan TOIT403 6236  tshirt TOIT403 1144ML  gonna TOIT403 4222
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giacca ONIT875 6219T felpa ONIT206 1243 pantalone ONIT206 2257
cappotto TOIT413 8301
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cardigan MOIF919 371C gonna TOIF919 0426
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camicia TOIT402 7407L pantalone TOIT402 2070
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cardigan MOIF919 371C gonna TOIF919 0426
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camicia TOIT557 3295 pantalone TOIT407 2103P sciarpa OI 10858
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giacca TOIT407 7451P
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maglia TOIF920 993D pantalone TOIF920 205A
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giacca ONIT875 6219T felpa ONIT206 1243 pantalone ONIT206 2257
maglia MOIT400 1721ML pantalone TOIT400 2088
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abito TNIF917 577A  pantalone TNIF917 205AR

cardigan MOIF919 371C
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spolverino TOIT726 7442M
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abito TOIT403 5036M   

poncho MOIT028A 6208  pantalone TOIT028A 2248  
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poncho MOIT028A 6208  pantalone TOIT028A 2248  
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felpa OOIT206 1243 pantalone OOIT206 2257
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ecopelliccia TOIT615 8275F pantalone TOIM23 2070
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giacca TOIT405 7449
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sciarpa MOPF100 821A giacca TOIT441 7452 pantalone TOIT443 2070
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maxi cardigan TNIT726 8194 maglia MNISF518 953D

sciarpa MOIF913 822A maglia TOIF913 989D

maxi cardigan TNIT726 8194 maglia MNISF518 953D
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sciarpa MOIPF100 821A gonna MOIPF100 421A maglia TOIPF100 973D

maxi cardigan TNIT726 8194 maglia MNISF518 953D
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cappotto TOIT415 8275 pantalone TOIT443 2070
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giacca MOIT415 7401M 

maglia TOIPF100 974D

pelliccia TOIT615 7401F
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cappotto MOIDM24 8291
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cappotto MOIDM25 8291
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MARTINO MIDALI_STORE

Milano 	             Via F.lli Bronzetti, 34 (ang. Marcona)             T. +39 333.2036073       mi.conceptmarcona@martinomidali.com         

                            Via Borsieri, 22		      T. +39 333.2035916       mi.conceptisola@martinomidali.com

  	            Viale Corsica, 5 		      T. +39 02.7005010	          mi.corsica@martinomidali.com

	            Corso Genova, 17	                        T. +39 333.2036118          mi.genova@martinomidali.com 

	             Via Mercato, 6 (Via Madonnina, 3)	     T. +39 333.2035996          mi.mercato@martinomidali.com 		           	

                               Via Marghera, 22	                        T. +39 333.2035641          mi.marghera@martinomidali.com

	             

Roma 	            Via delle Carrozze, 41		      T. +39 333.2036119         roma.carrozze@martinomidali.com

                               Viale Europa, 6	                        T. +39 333.2036059          romaeur@martinomidali.com

                               Via Magna Grecia, 33/35                         T. +39 333.2036037         roma.magnagrecia@martinomidali.com

                               Via Silla, 101/103		      T. +39 333.2036048          roma.silla@martinomidali.com

	             Via di Vigna Stelluti, 32 	                        T. +39 333.2036108          roma.stelluti@martinomidali.com

                               Piazza Rosolino Pilo, 8 -11	     T. +39 333.2036088          roma.conceptpilo@martinomidali.com

	             Via Frattina, 22		      T. +39 333.2036128	         roma.frattina@martinomidali.com

Alassio	             Via Vittorio Veneto, 14	          	     T. +39 333.2036028          alassio@martinomidali.com

Bari	             Via Principe Amedeo, 56	                        T. +39 333.2035934          bari@martinomidali.com

Bergamo	             Via S. Alessandro, 4	                        T. +39 333.2036051          bergamo@martinomidali.com

�Bologna	             Via Castiglione, 12/b	                        T. +39 333.2035947          bologna@martinomidali.com

Brescia	             Via S. Martino della Battaglia, 6/a          T. +39 333.2036081         brescia@martinomidali.com

Cagliari 	             Via Giuseppe Manno, 47	                       T. +39 333.2036114          cagliari@martinomidali.com

Catania 	             Corso Italia, 240	           	     T. +39 335.8438846          catania@martinomidali.com

Chiavari	             Via Martiri della Liberazione, 65/a         T. +39 333.2036129          chiavari@martinomidali.com

Como	             Via Muralto, 10     		      T. +39 333.2035944          como@martinomidali.com

Crema	             Via Mazzini, 60		                        T. +39 333.2035954          crema.otr@martinomidali.com 

Firenze                  Via della Vigna Nuova, 56/r	     T. +39 333.2035964          firenze@martinomidali.com

Genova	             Via Roma, 36/r	                                          T. +39 333.2036137          genova@martinomidali.com

Genova Nervi      Via Oberdan, 251/r	                        T. +39 333.2036136          nervi@martinomidali.com

Lecce 	             Via Monte San Michele, 14	     T. +39 333.2036113          lecce@martinomidali.com

Lodi                       Corso Roma, 61	  	     T. +39 333.2036134          lodi@martinomidali.com

Modena 	             Piazzale degli Erri, 2                                 T. +39 331.7508759          modena@martinomidali.com

Monza	             Via Carlo Alberto, 36	                        T. +39 335.1864712          monza@martinomidali.com

Napoli	             Via Calabritto, 8                                        T. +39 333.2036013          napoli.calabritto@martinomidali.com

Padova	             Via Umberto I, 6 		      T. +39 338.5714033          padova@martinomidali.com

Palermo                Via Enrico Parisi, 14/a                                  T. +39 333.2036050          palermo@martinomidali.com 

Palermo                Via Sciuti, 5/C - 5/D 		      T. +39 333.2035926          palermo.conceptsciuti@martinomidali.com
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Palermo                Via Sciuti, 5/C - 5/D 		      T. +39 333.2035926          palermo.conceptsciuti@martinomidali.com

Parma	             Strada Cavour, 29/a	                T. +39 333.2036040          parma@martinomidali.com

Pavia	             Corso Strada Nuova, 80	                T. +39 333.2036131          pavia@martinomidali.com

Pescara                 Via Milano, 100	                T. +39 333.2036116          pescara@martinomidali.com

Piacenza               Corso Vittorio Emanuele, 97           T. +39 333.2035973          piacenza@martinomidali.com

Sanremo	             Via Matteotti, 168                             T. +39 333.2036045          sanremo@martinomidali.com

Sassari	             Largo Cavallotti, 1	                T. +39 333.2036002          sassari@martinomidali.com

Siracusa	             Corso Matteotti, 17-19 	                T. +39 333.2035928          siracusa@martinomidali.com

Stresa	             Corso Italia, 4a	                T. +39 333.2035924          stresa@martinomidali.com

Torino	             Via Andrea Doria, 4bis	                T. +39 333.2036044         torino@martinomidali.com

Trieste	             Via San Nicolò, 13                            T. +39 333.2036056          trieste@martinomidali.com

Verona                   Via Pellicciai, 21	                T. +39 333.2036095          verona@martinomidali.com

SHOP IN SHOP

Grosseto                    GR     Corso Carducci, 91	        T. +39 335.7351315        PALMIERI EASY CHIC

Soverato                                                                         CZ      Via Poliporto, 1	                            T. +39 096.25021              VANIGLIA

SHOP ONLINE | martinomidali.com
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> LOOKBOOK CREDITS

MODEL >                     SABIRA TUERXUN @THEONEMODELS
HAIR + MAKEUP >       @ANASTASIAKATAUROVA
GIOIELLI > 	      @BARBARACARDAMONE
CAPPELLI >	      @ALESSANDROFINESSI_OFFICIAL	

      
 

martinomidali@guitar.it

pressoffice@martinomidali.com
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52 Per maggiori informazioni, potete visitare il nostro sito www.martinomidali.com
o contattarci al numero +39 339 799 56 27


